令和 8 年 2 月 6 日
各関係機関の長 殿

                                          埼玉医科大学
                                 学長 竹内 勤

教員の公募について(依頼)

 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
 さて、このたび本学部看護学科におきましては、下記のとおり教員を公募いたします。
 つきましては、貴機関または関係機関にご周知いただきますようお願い申し上げます。

記
１．所属       看護学科
２．専門分野     精神看護学分野
３．職務及び人数   講師 1 名
４．主な担当科目   精神看護学領域の講義・演習・実習、実践応用の看護学実習、看護研

究セミナーなど
５．採用年月日    令和 8 年 4 月 1 日
６．応募条件     （１）看護師免許を有すること

     （２）看護職として３年以上の実務経験があること
           （３）修士以上の学位を有すること
７．提出書類

          （１）履歴書   （様式１）

（２）就任後の抱負（様式２）

（３）教育活動  （様式３）

（４）研究活動  （様式４）

（５）その他   （様式６、7）

（６）研究業績  （様式９）

（７）看護師等免許証の写
（８）学位記の写
様式は、本学ＨＰ（http//www.saitama-med.ac.jp/job_offer.html）

からダウンロードしてください。

            提出して頂きました書類につきましては、返却いたしませんのでご了

承ください。
８．応募締切     令和 8 年 3 月 19 日（木）
９．選考方法     （１）書類審査
           （２）面接（日時はご相談にて決定いたします）
１０．提出先     〒350-1241 埼玉県日高市山根 1397-1
           埼玉医科大学保健医療学部 事務室
          (注)封筒に「看護学科講師（精神看護学）応募書類在中」と朱書きし、書

留便にて送付してください。
１１．問合せ先    埼玉医科大学保健医療学部事務室（担当：岩澤・電話 042-984-4801）

以上

http://www.saitama-med.ac.jp/job_offer.html